dium m.° E pos fur de fruita 1 solidum. E de dano de pam per oueias e de cabras per v. 1. oetaua, de boi e de bestia

e de porco senas octauas. Ego Rex A. qui istam cartam iussi facere scribere et legere et audire una cum vxore

mea et filios manus nostras roboramus et signum + faeio. Et si ego uel filios meos tam de meis quam de extraueis

qui istum meum factum disrumpere uoluerit sit maleditus usque in euum. -Era n.“ C.“ 1.1:.3 Hii sunt terminos de _

fresno per pandeira et quomodo uadit per alanta et inde pola fraga de uales et inde per castellum qui dicitur ferro

nium et inde pela foz de aretaes et inde a cima de pipa et inde al monte de durom et per cima de veyga da mataneia.

Faeta canam kalendas Januarii. Todo homine uel mulier de fresno a suo passamento mande fala, fasta sua metad o

quiser, et si passar sem ligua de por sua anima el quinto que lo heredar. `

Testes, Arehiepiscopus iohannis conf. -Gonsaluo de sousa conf. -Petrus fernandis conf. -Petrus palais

conf. -Egas fafilas conf. -G0dino fafilas conf. -Fernam eatiuo conf.

Todo clerigo que entrar en a ecclesia de frexeno per mano de concelo et de alcaldes de pascua a pascua

esto auemus per foro e se ante fezer per que ponelo fora. Toto uieiuo qui demandar pindra a seu uicino firme

e senom nom responda. v

Tota mulier de fresno que acharem cum marido alieno queimena por aleiuosa e tomem todo suo auer o

concclo pera lo castelo aquel que acharem cum ela peite x morabitinos pera lo castelo. Todo omem de fresno que

filar moler a forcia fazam del iustizia. Quem quizer mandar quer en concilio a omine de fera parte delo de sua

casa quen andar per la uilla pedindo com omem de fora parte 1 m. Alcaldes se o nom sacarem cadelis in peiurio.

SIVE FORALIA 381

Benedìcat deus ille qui notuit.

Et ista carta non tenebat sigillum de aliquo rege et erat litera facta sicut est ista de tribus manis et scribe

runt ibi istud modo que est scriptum sub forma de ista manu:

A. dei gratia Rex Port. et Comes Bolon. Concilio et alcaldibus de freyxeno salutem. Sciatis quod Ego con

cedo et do nobis uestros foros et uestros costumes et nestras canas sicut melius habuistis in tempore ani mei

Regis domni S. Datum Vimarane "I kalendas aprilis Era M.a cc.a Lxxx.“ v1.a

Et ista carta tenebat sigillum.

‘ lulu: quae in charta depicla erat inquisitore: in met-m descripserunt

MEIGION FBR)

usta-riuo

1152

In charta confirmationis ab Alphonso II concessa insertum hoc manet foraie, anno 1152

datum. In Libro Foralz'um /Inlz'quorum S.‘Cruczls', et in Libro Regestorum Alphonsz' II perpe